Písmo: 2. polovina 14. století, A f. 1-96 gothica, B f. 97-159 gothica cursiva. Výzdoba: písařská iniciála: 1ra: S, rubrikace. Vazba mladší, lepenkové desky potažené kůží zdobenou tlačenou výzdobou, v níž je i monogram IMAM a datace 1605, se zavazováním na dvě tkanice. Uprostřed přední desky medailon se zobrazením Ježíšova křtu a zápisem „das ist mein liber son, an din ich gefallen ha(be)“, na zadní desce Zmrtvýchvstání Krista s nápisem „et resurrexit tercia die secundum scripturam“.

Na předním přidešti exlibris Pavla Ototzkého. Do rukopisu vloženy dva lístky s francouzskými popisy kodexu psanými jeho rukou, na jednom z nich signatura jeho knihovny 6. Na f. IIv přední části signatura KNM XV D 12, na f. IIIv přírůstkové číslo KNM II-1988/81. Podle lokálního katalogu byl rukopis do KNM získán koupí od prof. Ototzkého.

Literatura: Rukopisné fondy, č. 74, s. 126.

1ra-96va: **Guillelmus Peraldus: Summa virtutum et vitiorum**

Incipit prologus in summa virtutum et viciorum. Si separaveris preciosum a vili eris quasi os meum Jeremie (Jer XV,19). Preciosum est anima Proverbiorum. Mulier animam viri preciosam rapit (Prov VI,26). Ideo filius dei precium animarum se ipsum posuit ne anime nobis vilescerent preciose ... (f. 43rb) disposuit michi pater meus, ut edatis et bibatis super mensam meam in regno meo, quo vos perducatur omnipotens pater et filius et spiritus sanctus, qui vivit in secula seculorum. **Explicit summa virtutum. Incipit summa viciorum.** (f. 43va) Dicturi de singulis viciis ante omnia ostendamus doctrinam perutilem esse per hoc, quod vicia summo studio et diligencia sunt vitanda, vitari autem non possunt, nisi ignoscantur ... (f. 43vb) De gula. Dicturi de singulis viciis incipiamus a vicio gule quia dicit glosa Mt VIII in pugna Christi prius contra gulam agitur ... x ... locutum enim aliquando penituit, tacere vero nunquam. Explicit summa viciorum per manus.

Dále verše Qui mel in ore gerit et me retro punge querit eius amicitiam nolo mihi sociam, Walther: Initia, č. 15545. Kaeppli: Scriptores, č. 1622, rukopis neuvádí. Lit.: A. Dondaine: Guillaume Peyraut, Vie et oeuvres, Archivum fratrum Praedicatorum 18, 1948, s. 162-236, zejm. s. 184sq.

97ra-139va: **Henricus de Embecke (de Nanexen): Quaestiones super Sententiarum pro plebanis et singulis sacerdotibus**

Quaestiones multum utiles super Sententiarum pro plebanis et singulis sacerdotibus. Nota queritur circa 3um Sententiarum utrum possibile sit patrem in omnes (?) esse incarnatum et arguitur, quod non ... x ... velabat sed nolabant sed tunc videbimus deum facie ad faciem, ad quam visionem nos perducatur, qui vivit et regnat in secula seculorum amen. Et regradior deo et omnibus sanctis, quod finivi librum hunc et magistro meo archiepiscopo et omnibus vobis, qui me audire dignati estis. In quibus go bene dixerim ascribatis deo qui solus dat, in quibus autem male ignorancie ac parvitati mei sensus ascribatis. Magister Henricus de Embek reverendus baccalarius in theologia finivit hunc librum optime legendo. Anno domini M^o CCC^o LXXI in vigilia palmarum (29. 3. 1371) finitus est.